拝啓

 初冬の候、如何お過ごしでいらっしゃいますでしょうか。

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

 歌舞伎公演も新型コロナウイルス感染予防対策をしながら八月より再開されまして、

私も十二月大歌舞伎に引き続き一月も歌舞伎座公演に出演させていただきます。

ですが、まだまだ、予断を許さない状況が続いております為、来年の新年会開催を

見送らさせていただく事と致しました。コロナ禍が落ち着きましたら改めて皆様にお集

まりいただく機会を考えておりますので、その際には是非お出かけください。

皆様にお目にかかれます日を楽しみに致しております。

くれぐれもお身体を大切にされてお過ごしください。              敬具

尾上 松也